*Vnum existimo hoc illiberale  
Esse, ambulare incompositè in uijs,  
Vnde nunquam bonus existit finis.  
Nihil enim nos \* neq; per alios accipere decet  
Honorem tribuentes. Fert autem utentibus  
Gloria quendam cumulum, uidentibus uerò  
uoluptatem,*

*Et ornamentum uitæ. Huiusmodi premium  
Quis nō parer, qui quidē sapere se p̄sitateat?*

*ἀναλαμψαν.*) εἰλωκέναι πρὸ τῆ μάχης,  
Captum esse ante pugnam.

*ἀναλέγετα.*) κρατεῖν ἐξ ἐφόδου τῶν πολεμίων,  
Prima coitione uincere hostes.

*ἀναλήψαντες.*) Profitebantur, eā se cla-

dem uirtute in posterum correcturos.

*ἀνάλοισκεν.*) Aristophanes Pluto:

*Delector parsimonia, ut si quis alius:*

*Rursus sumptibus faciundis, cum est opus.*

*ἀνάλοικς.*) Non modo magnum discrimen uirum imbellem non admittit, sed & uir magnus in nullum certamē paruū descendit: sed ubi alij fuga salutē suā cō-  
sulunt ex ignatiā, ibi ipse periculum in-  
trepidus adit.

*ἀνάλογον.*) Proportio magnitudines in-  
ter sese confert, de quibus idem auferri  
potest. Quæ proportionem inter sese ha-  
bent, ea etiam similia sunt inter sese.

*ἀνάλοσις.*) Definitio, est oratio, quæ per  
resolutionem absolutè effertur de defi-  
nito, & summam.

*ἀνάλοσις.*) Modorum figuræ in figurā  
resolutio. Resolui enim dicuntur syllo-  
gismi compositi, cum ad simplices redu-  
cuntur, & ad p̄positiones, unde cōstant.  
Hinc Aristotelis Analytica dicuntur.

*ἀνάμμα.*) Ignita, & astra cætera quidā  
ali putāt: Solē magno mari, qui sit tardū  
quoddam incendium: Lunā uerò aqua  
dulci, quæ sit aere mista, & terre finitima.

*ἀναμασώμενοι.*) Vix iudices inquisitio-  
ne adhibita rem cognouerunt.

*ἀναμαχόμενοι.*) At is eū redire iussit, &  
acceptā cladē iteratō prælio corrigere.

*ἀναμετερήσαιμι.*) Ne quādo Rhegiū na-  
uiges: neq; magnū illud mare trāsmittas.

*ἀνάμνησις.*) Recordatio est, phātsma-  
tis seu uisionis inuentio, quæ auspicata  
ab animo, penetrat usq; ad uita præditū  
corpus. Recordati enim terroris alicui-  
us obiecti nobis, expallescimus: & nau-  
gationis recordati, nauseamus. Ac quo-  
modo dicimus in recordatione ab ani-  
mo proficisci motum? An quasi non ille  
ipse recordetur? sed ut de sensibus dici-  
mus? Motus enim profectus ab ijs quæ  
sentiuntur, ad illud usq; trāsit, in quō iu-  
dicandi & sentiēdi sita est facultas. Is ue-  
rò spiritus est. Eodem modo & de recor-  
datione dicimus, à spiritu, in quo animus  
& principium motus sit, in recordatio-  
nē fieri secus, quā in sensu. Vbi enim  
desinit sensus, ibi principiū est recorda-  
tionis, quæ est uisi inuentio, cum existe-  
ret in spiritu. In eo enim uisa existunt, in  
quo & sentiens anima est constituta. Ab  
his igitur quæ in spiritu sunt, qui animæ  
sedes est, reliquijs, quæ uisa dicimus, re-  
liquias è sensuum apprehensionibus tē-  
net. Ab his principium motionis in re-  
cordatione oritur. Repetens igit uisum,  
quod